МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]514

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 15.03.2016
№ 364 «Об утверждении положения
и состава рабочей группы по вектору
развития «Экология» Стратегии
социально-экономического развития
муниципального образования городской
округ город Сургут на период до 2030 года»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_2]1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.03.2016 № 364
«Об утверждении положения и состава рабочей группы по вектору развития «Экология» Стратегии социально-экономического развития муниципального  образования городской округ город Сургут на период до 2030 года» (с изменениями от 15.12.2016 № 2478, 24.03.2017 № 435, 25.05.2017 № 861, 22.09.2017 № 1669, 28.02.2018 № 315) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению                  в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения              разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

1
3

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
рабочей группы по вектору развития «Экология» Стратегии
социально-экономического развития муниципального образования
городской округ город Сургут на период до 2030 года

	Бондаренко
Семён Александрович
	-
	начальник управления
по природопользованию и экологии,
руководитель рабочей группы

	Шарипов
Наиль Нуриманович
	-
	заместитель начальника управления
по природопользованию и экологии,
заместитель руководителя рабочей группы

	Алиева
Тамара Андреевна
	-
	начальник отдела планирования
и обеспечения деятельности управления
по природопользованию и экологии,
секретарь рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Адушкин
Вячеслав Борисович
	-
	начальник отдела по природопользованию
и благоустройству городских территорий управления по природопользованию
и экологии

	Тихомиров
Андрей Александрович
	-
	начальник отдела охраны окружающей среды управления по природопользованию
и экологии

	Чудинов
Павел Андреевич
	-
	начальник отдела экологической
безопасности управления
по природопользованию и экологии

	Соколова
Ольга Владимировна
	-
	директор муниципального бюджетного
учреждения «Управление лесопаркового
хозяйства и экологической безопасности»

	Морычева
Надежда Николаевна
	-
	специалист-эксперт отдела социально-
экономического прогнозирования

	Слюсарь
Евгений Витальевич
	-
	председатель межрегиональной
общественной организации по содействию
в решении задач в области экологии
«Эконадзор» (по согласованию)

	Зорина
Ольга Леонидовна
	-
	директор муниципального бюджетного               образовательного учреждения
дополнительного образования «Станция юных натуралистов» (по согласованию)

	Дымза
Александра Александровна
	-
	председатель правления Регионального
общественного движения помощи
бездомным животным «Дай лапу»
(по согласованию)